
 

 
 

 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ TELEFON/ E-MAIL V PRAZE, DNE 

 03-KON-      /2024  Frýbová/ 603 321 119 / frybova@vrv.cz. 18. 12. 2024  

 

Výzva k podání nabídky 

 
 

Zadavatel: Město Moravská Třebová 
 Sídlo: T.G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
 IČO: 00277037 
 
Zástupce Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Zadavatele: Sídlo: Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 
 IČO: 47116901 
 
Veřejná zakázka – koncesní smlouva: 
„Provozování kanalizace pro veřejnou potřebu ve vlastnictví města Moravská Třebová“  

Zadavatel na základě Oznámení o zahájení koncesního řízení uveřejněném dne 2. 10. 2024                   
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-047445 a po posouzení kvalifikace 
dodavatelů, předkládá dodavatelům, kteří podali žádost o účast v koncesním řízení a prokázali 
splnění kvalifikace, tuto výzvu k podání nabídky. 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., jako smluvní zástupce Zadavatele pro organizaci 
koncesního řízení na výběr provozovatele vodovodu (dále jen „Zástupce“) v souladu 
s ustanovením §180 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

v y z ý v á 

dodavatele k podání nabídky v koncesním řízení uveřejněném pod názvem „Provozování 
kanalizace pro veřejnou potřebu ve vlastnictví města Moravská Třebová“ (dále jen „Výzva“). 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v souladu s Oznámením o zahájení koncesního 
řízení, touto Výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací uveřejněnou na profilu Zadavatele. 
Dodavatel nese veškeré náklady související s jeho účastí v tomto koncesním řízení a s přípravou 
a podáním nabídky. 

Předmět koncesní smlouvy 

Předmětem koncesní smlouvy jsou služby (koncese) zajišťující bezpečné a plynulé provozování 
vodohospodářského majetku zadavatele, města Moravská Třebová, v období od 1.1.2026 do 
31.12.2035, a to v souladu s národními právními předpisy, zejména zákonem č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Provozování vodohospodářského majetku, tj.  kanalizací pro veřejnou 
potřebu, bude zajištěno v oddílném provozním modelu na základě koncesní smlouvy, uzavřené 
s vybraným dodavatelem v tomto koncesním řízení. 

 
 

  
účastníkům, kteří splnili kvalifikaci v 1. kole 
koncesního řízení  

 
 
(odesláno el. nástrojem zadavatele „Vhodné uveřejnění“)  
 



 

- 2 / 3 - 

 

  
 

Předmět koncesní smlouvy je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

Druh koncesní smlouvy:  koncesní smlouva na služby dle § 174 odst. 3 ZZVZ 

Zadávací řízení:  koncesní řízení dle § 180 a násl. ZZVZ   

Doba trvání koncese: doba provozování dle koncesní smlouvy   
od 1.1.2026 do 31.12.2035. 

Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek: 21. 1. 2025 do 12:00 hodin 
Nabídka musí být podána písemně v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje 
Zadavatele.  

Přístup k elektronickému nástroji:  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/4c412717-d2c6-42ee-a6f6-11c063bbf7b8 

 

Jazyk nabídky: Nabídka bude podána v českém jazyce. 

 

INFORMACE k elektronické komunikaci: vzhledem k tomu že elektronický nástroj "Vhodné 
uveřejnění" nepodporuje elektronickou komunikaci podle § 211 ZZVZ pro 2kolové koncesní řízení, 
je tato veřejná zakázka administrována v elektronickém nástroji (profilu zadavatele) v "Užším 
řízení" s tím, že se jedná o koncesní řízení uveřejněné ve Věstníku VZ pod evidenčním číslem 
Z2024-047445.  

Pro vlastní proces koncesního řízení platí podmínky části osmé ZZVZ a tyto zadávací podmínky, 
nikoliv zákonné podmínky užšího řízení.     

Údaje o hodnotících kritériích: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

Dílčí hodnotící kriteria a jejich váhy jsou stanoveny takto: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha % 

1. Nabídková cena 96 % 

2.  Referenční hodnota (RH) výkonového ukazatele „Čištění kanalizace – 
stokové sítě (OVz5)“ 

4 % 

Způsob hodnocení nabídek je uveden v čl. 7. zadávací dokumentace. 

 

Otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek se uskuteční v souladu s § 198 a § 109 ZZVZ bez účasti zástupců účastníků. 

Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta činí 120 dnů a jejím počátkem je konec lhůty pro podání nabídek. 

Jistota za nabídku 

Účastník koncesního řízení poskytne ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 4 000 000,- Kč 
k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v tomto koncesním řízení.  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/4c412717-d2c6-42ee-a6f6-11c063bbf7b8


 

- 3 / 3 - 

 

  
 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se pro vyzvané účastníky koncesního řízení, kteří projeví zájem o účast na 
prohlídce, uskuteční dne 6. 1. 2024 od 13:00 hodin, se schůzkou zúčastněných v areálu ČOV 
Moravská Třebová. V případě zájmu o účast na prohlídce místa plnění kontaktujte nejpozději 2 
pracovní dny před konáním prohlídky kontaktní osobu Zadavatele – Ing. Frýbová, E-mail: 
frybova@vrv.cz.  

V případě, že žádný z vyzvaných dodavatelů neprojeví zájem o účast na prohlídce místa plnění, 
prohlídka se neuskuteční.  

Zrušení koncesního řízení 

Zadavatel zruší koncesní řízení, pokud nastanou důvody uvedené v § 127 a nebo v § 184 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 
……………………………. 
Ing. Lukáš Drbola 
Ředitel divize 03 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 

 
 

 
            
 
 
 
 

mailto:frybova@vrv.cz

		2024-12-18T15:46:16+0100




